ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                                                                                             № 82

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 05.11.2024 № 80 «Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Иштанского  сельского поселения на весну 2025 года»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к списку граждан, проживающих на территории Иштанского сельского поселения нуждающихся в древесине для собственных нужд, утвержденного Постановлением Администрации Иштанского сельского поселения от 05.11.2024 № 80 «Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Иштанского  сельского поселения на весну 2025 года»:
· изменить Епифанцеву Вячеславу Евгеньевичу проживающего по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.  Никольское, ул. Советская 72, паспорт: 6908 №245060 выдан ТП УФМС России по Томской области в Кривошеинском районе,  ИННН 700902024129,  СНИЛС 132-836-573 65
цель для использования древесины с пп.6 «Отопление жилых помещений гражданам, проживающих в метах, приравненных к районам крайнего Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации)» на пп.3 «Строительство хозяйственных построек»
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Л.В. Маленкова